

## **VEGGERBY-PEDERSEN HOLDING A/S**

Jernbanegade 19  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 29614822

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Veggerby Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VEGGERBY-PEDERSEN HOLDING A/S

Jernbanegade 19

9670 Løgstør

CVR-nr.: 29614822

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Peter Veggerby Pedersen

Lars Drejer

Niels Mortensen

### Direktion

Peter Veggerby Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 5.524 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(11.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(11.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.555.286	4.488.847
Andre finansielle indtægter	1	18.961	197.803
Andre finansielle omkostninger	2	(48.522)	(72.019)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.515.725</b>	<b>4.603.381</b>
Skat af årets resultat	3	8.462	(26.900)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.524.187</b>	<b>4.576.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.556.119	4.488.847
Overført resultat		(31.932)	87.634
		<b>5.524.187</b>	<b>4.576.481</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.509.731	47.954.445
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>53.509.731</b>	<b>47.954.445</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.509.731</b>	<b>47.954.445</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		941.931	941.858
Tilgodehavende selskabsskat		22.418	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.135.664	555.810
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.100.013</b>	<b>1.497.668</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>160.818</b>	<b>741.295</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.260.831</b>	<b>2.238.963</b>
<b>Aktiver</b>		<b>55.770.562</b>	<b>50.193.408</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.677.231	38.121.112
Overført overskud eller underskud		9.210.666	9.242.598
<b>Egenkapital</b>		<b>53.387.897</b>	<b>47.863.710</b>
Bankgæld		709	46
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.284.637	2.239.276
Skyldig selskabsskat		0	10.166
Skyldige sambeskatningsbidrag		81.620	70.544
Anden gæld		15.699	9.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.382.665</b>	<b>2.329.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.382.665</b>	<b>2.329.698</b>
<b>Passiver</b>		<b>55.770.562</b>	<b>50.193.408</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	38.121.112	9.242.598	47.863.710
Årets resultat	0	5.556.119	(31.932)	5.524.187
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>43.677.231</b>	<b>9.210.666</b>	<b>53.387.897</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.961	19.782
Renteindtægter i øvrigt	0	177.188
Dagsværdireguleringer	0	833
	<b>18.961</b>	<b>197.803</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.314	70.021
Renteomkostninger i øvrigt	64	7
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.097	766
Øvrige finansielle omkostninger	2.047	1.225
	<b>48.522</b>	<b>72.019</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	(8.462)	26.900
	<b>(8.462)</b>	<b>26.900</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		9.833.333
Afgange		(833)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>9.832.500</b>
Opskrivninger primo		38.121.112
Andel af årets resultat		5.556.119
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>43.677.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>53.509.731</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Veggerby Capital A/S	Vesthimmerland	A/S	100,0
Grata ApS	Vesthimmerland	ApS	65,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	<u>1</u>	500000	<u>500.000</u>
	<b>1</b>		<b>500.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
